REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE GRAU

AS-SM-3-2024-IVP - GRAU-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: EMP. AP-872 - EMP. AP-875 (SAN JUAN DE VIRUNDO)

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO

16/04/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 7:36 PM

DOMITILA SINDY COLLAHUA CCOYURI

Listado del Resultado del Desempate

20600605918
10458945221
20604020515
20490394177
20606621842
20527872201
10426437274
10451772932
20610530932
20601969891
20564216454
10451752508
10105933491
10477139341
20604373205
10310050330
10765236792
10444344399
20610753192
10315407775
20608053434
20600919751
20490873491

Usuario : 48451719

SEPROVAE.LR.L

PENA CASTILLO WASHINGTHON

EMPRESA CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS PALOMINO S.R.L.
EMPRESA DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION INCA VIAL E.L.LR.L
MULTISERVICIOS IMDESA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
EMPRESA VIAL AGUSTIN GAMARRA SOCIEDAD COMERCIAL DE
CONSORCIO QUISPE

PUMACAYO CALLA ALICIA

ILLARI CONSTRUCTORA Y CONSULTORAE.I.R.L.

SOMAC PERU S.R.L.

CONSORCIO SAN JUAN DE VIRUNDO

COBARRUBIAS BENITES RAUL

CONSORCIO APU MALLMANYA

PALOMINO URQUIZO MILTON

CORPORACION CONSTRUCTORA WILLAMA EMPRESA INDIVIDUAL DE
ALDAZABAL TRUJILLO SILVIO

CABALLERO ESPINOZA YANDIRA

ALDAZABAL RODRIGUEZ JEYNER

CORPORACION BARHUA APURIMAC EMPRESA INDIVIDUAL DE
HUAMANI QUISPE INOCENCIA

EMPRESA TACCATA RATCAY E.L.R.L.

CONSORCIO GRAU

EMPRESA CONSTRUCTORES DRAKER SOCIEDAD COMERCIAL DE

Paginaldel

115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
115.0
105.0
105.0

Sl
SI
SI
Sl
Sl
Sl
Sl
SI
SI
Sl
Sl
Sl
Sl

SI
Sl
Sl
Sl
Sl
SI
NO
Sl
Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
NO
Sl
Sl

Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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16/04/2024
7:36 PM



